
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2023 года  № 73/2-5 

с.Кушнаренково 

 

 

О режиме работы территориальной и участковых избирательных 

комиссий муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Советов сельских поселений Бакаевский, Горьковский, Карача-

Елгинский, Кушнаренковский, Матвеевский, Расмекеевский 

сельсоветов муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений Бакаевский, Горьковский, 

Карача-Елгинский, Кушнаренковский, Матвеевский, Расмекеевский 

сельсоветов муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, утвержденным решением от 22 июня 

2023 года  №73/1-5 территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от  17 мая 2023 года № 20/115-7 возложены полномочия 

избирательных  комиссий сельских поселений  муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

и участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2450 – 

2457, № 2463 – 2475 в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Советов сельских поселений Бакаевский, Горьковский, Карача-Елгинский, 

Кушнаренковский, Матвеевский, Расмекеевский сельсоветов муниципального 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



района Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать девятого 

созыва (прилагается). 

  2. Разместить режим работы на официальном сайте администрации 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан и 

на стенде территориальной избирательной комиссии. 

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Мухаметзянову Ф.М. 

 

 

Председатель     

территориальной избирательной комиссии                          Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии          Г.И.Басырова 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан 

от 22 июня 2023 г. № 73/2-5 

 

Режим работы территориальной избирательной комиссии и 

участковых избирательных комиссий избирательных участков       

№ 2450 – 2457, № 2463 – 2475 муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских 

поселений Бакаевский, Горьковский, Карача-Елгинский, 

Кушнаренковский, Матвеевский. Расмекеевский сельсоветов 

муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва. 
 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан работает: 

с 23 июня по 09 сентября 2023 года (включительно): 

           -  в рабочие дни с 09.00 до 21.00;  

           -  в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00; 

 - 10 сентября 2023 года с 06.00 до окончания передачи информации в 

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА 

ГАС «Выборы».  

  

          Участковые избирательные комиссии работают: 

           с 30 августа по 09 сентября 2023 года (включительно): 

           - в рабочие дни с 09.00 до 21.00;  

           - в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00; 

 - 10 сентября 2023 года с 06.00 до окончания передачи информации в 

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА 

ГАС «Выборы».  

 

 

 


